2022 年３月 14 日

各 位

営業外収益（助成金収入）の計上及び特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年１月期会計期間（2021 年７月１日から 2022 年１月 31 日）において、営業外収益及び特別
損失を計上いたしましたので下記のとおりにお知らせいたします。

記

1. 営業外収益（助成金収入）の計上について
 2022 年１月期において、入金済みの感染拡大防止協力金収入（累計 119 百万円）を「助成金収入」として営
業外収益に計上いたしました。

2. 特別損失（減損損失）の計上について
 2022 年１月期において、収益性低下により店舗の減損損失（累計 42 百万円）を計上いたしました。

以上

会社名 株式会社 NATTY SWANKY ホールディングス
代表者名 代表取締役社⻑ 井 石 裕 二

（コード番号：7674 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理部⻑ 金 子 正 輝

（TEL. 03-5989-0237）